
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  « 23»  грудня 2020р.                   м. Стрий                             №19

Про передачу житлових будинків
 на самостійне управління співвласникам 
       
         Відповідно до Закону України «Про особливості здійснення права власності у 
багатоквартирному будинку», Закону України «Про житлово-комунальні послуги», з 
метою ефективного управління спільним майном співвласників багатоквартирних 
будинків, розглянувши заяви співвласників  будинків про передачу будинків  на 
самообслуговування жителям, керуючись статтею 30, частиною першою статті 52 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради вирішив:

1. КП «УК «Світанок» (Н. Бойко) ,як попередньому балансоутримувачу, передати 
житловий  будинок (технічну документацію) №84 по вул. Б. Хмельницького 
власникам квартир (уповноваженій особі від житлового будинку)  на самостійне 
управління.

2.  Комісії провести передачу житлового будинку, та оформити актом  прийому-
передачі, який  подати на затвердження заступнику міського  голови І. М. Стецику.

  3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови  І. 
Стецика  

   
  

Перший заступник міського голови                                     М. Дмитришин        


